
Oznámení  - přebornické soutěže jaro 2020 

 

Český svaz moderní gymnastiky vyhodnocuje situaci kolem šíření koronaviru, a to hlavně ve vztahu 

k přebornickým soutěžím, které by měly proběhnout na jaře 2020 . 

Evropská gymnastická federace UEG již zrušila ME i MEJ, světová gymnastická federace FIG přeložila 

na neurčito světové poháry, s tím, že další informace mají být k dispozici ke konci dubna. 

Náš největší nepřítel je čas, délka nouzového stavu a karanténa. Čím déle bude trvat nouzový stav , 

který zavedla vláda, tím se snižuje reálná možnost uspořádat na jaře přebornické soutěže, i  

v návaznosti jaká budou další opatření. 

Český svaz moderní gymnastiky nechce v tuto chvíli vydávat ukvapená rozhodnutí, ale samozřejmě 

chápeme, že kluby, gymnastky a organizátoři soutěží od nás očekávají jasné stanovisko. Proto 

předsedkyně spolu s členkami předsednictva oznamuje, že: 

- o uspořádání, odložení či zrušení soutěží na jaře 2020 se rozhodne do 14 dnů tedy do 

6.4.2020. 

 

 

V Praze dne 23.3.202 

 

Lenka Hyblerová Oulehlová, sportovní ředitelka ČSMG 

Blanka Mlejnková, předsedkyně ČSMG. 


